於本公佈日期，董事並不知悉發生任何該等事件。

由於配售事項須待配售協議載列之條件達成後方告完成，故配售事項未必會進行。
股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要於新加坡從事設計、製作、安裝及維護標牌及相關產品。

自2020年4月起，新加坡政府已實施措施以降低冠狀病毒病（「COVID-19」）於新加
坡進一步傳播的風險。COVID-19的長期影響及新加坡政府實施的公共衛生措施對
本集團業務及營運造成不利影響。根據本公司截至2020年9月30日止九個月的第三
季度報告，本集團的收益由截至2019年9月30日止九個月的約6.3百萬新加坡元大幅
減少至截至2020年9月30日止九個月的約3.2百萬新加坡元。由於COVID-19的爆發、
投標價格競爭激烈及材料成本上漲，預計本集團於新加坡的建造業務仍將面臨挑戰。

為多元化本集團的現有業務組合及擴大其收入來源，於2020年第四季度，本集團已
開展就於香港的商業物業及住宅開發裝修工程以及物業翻新工程提供分包服務的
業務（「分包業務」）。本集團預期分包業務將於2021年開始產生收益。就此而言，
本集團擬籌集額外的資金以滿足分包業務的擴張及營運的資本需求。

6

除配售事項外，董事亦已考慮其他融資替代方案，包括 (i)債務融資；及 (ii)其他股
權集資（如供股及公開發售）。就債務融資而言，本集團已與兩家銀行接洽以尋求
獲得15百萬港元的可能銀行貸款。然而，尚未收到有關銀行的正面反饋。董事認為，
債務融資將增加本集團的持續利息開支，進而可能影響本公司的盈利能力，並將
增加本集團的資產負債率。就供股及公開發售而言，本集團已與三間證券公司就
擔任集資規模為15百萬港元之供股或公開發售包銷商的可能性及可行性進行接洽。
所有證券公司均表示，在當前市場氣氛下，彼等並無準備擔任按本集團所需集資
規模進行供股或公開發售的包銷商。鑒於上述情況，董事認為配售事項為本公司
目前籌集足夠資金的最可行融資方式。

董事認為配售事項可加強本集團的財務狀況，並為本集團提供營運資金以滿足分
包業務的發展及營運的資本需求。配售事項亦為擴大本公司股東基礎及資本基礎
的良機。董事認為配售事項符合本公司及股東的整體利益。

誠如上文所披露，配售事項的最大所得款項淨額估計為約14.0百萬港元。本公司擬
將配售事項之所有所得款項淨額應用於分包業務的擴張及營運。

本公司於過去12個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前的過去十二個月並無進行任何集資活動。

對本公司股權架構的影響

下表說明本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後（假設配售股份獲悉
數配售及假設本公司已發行股本於本公佈日期至配售事項完成日期期間並無其他
變動）的股權架構：

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

Absolute Truth Investments Limited（附註） 39,337,600 30.73 39,337,600 17.56

公眾股東
承配人 – – 96,000,000 42.86
其他公眾股東 88,662,400 69.27 88,662,400 39.58

公眾股東小計 88,662,400 69.27 184,662,400 82.44

總計 128,000,000 100.00 224,000,000 100.00

7

附註： Absolute Truth Investments Limited的全部已發行股本分別由 (i)執行董事及董事會主席陳添
吉先生實益擁有50%；及 (ii)陳光輝先生實益擁有50%。就證券及期貨條例而言，陳添吉先
生及陳光輝先生各被視為於Absolute Truth Investments Limited持有的全部股份中擁有權益。

GEM上市規則涵義

配售股份將根據自股東獲得之特別授權發行，因此，配售事項須待股東批准後方
可作實。就董事所深知，由於概無股東或彼等之聯繫人於配售事項中擁有任何重
大權益，故概無股東須於股東特別大會上就有關配售事項及特別授權之決議案放
棄投票。

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

本公司於緊接本公佈日期前12個月期間內或於有關12個月期間前（倘於該12個月
期間內開始買賣據此發行的股份）並無進行任何供股或公開發售，亦無於該12個月
期間內發行任何紅股、認股權證或其他可換股證券。配售事項不會導致25%或以上
的理論攤薄影響。因此，配售事項的理論攤薄影響符合GEM上市規則第10.44A條。

一般事項

本公司將會召開及舉行股東特別大會，藉以考慮及酌情批准配售事項及授出特別
授權以配發及發行建議根據配售事項將予配售之配售股份。

由於本公司需要更多時間編製通函，一份載有（其中包括）：(i)配售事項之進一步
詳情；及(ii)召開股東特別大會之通告的通函將於2021年3月19日或之前寄發予股東。